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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
kuntalain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Covid-19-epidemia ja poikkeustila tulevat vaikuttamaan kaikkien kuntien talouteen siten, että 
alijäämiä tulee kertymään lisää tai kattamistoimenpiteiden toteutuminen tulee vaikeutumaan. Tehty 
lakiesitys helpottaa toteutuessaan ensisijaisesti niiden kuntien tilannetta, joiden alijäämä on 
kertynyt epidemiaa edeltävällä ajalla. Ne kunnat, jotka ajautuvat alijäämäiseksi epidemian 
myötävaikuttamana vasta vuonna 2021 tai myöhemmin, eivät lakiesityksen määräaikaisuudesta 
johtuen voi hyödyntää esitettyä kahden vuoden lisäaikaa. Esitys asettaa näin ollen kunnat 
eriarvoiseen asemaan suosien niitä kuntia, jotka ovat kriisiytyneet jo ennen epidemiaa eikä covid-19-
epidemian vuoksi. 

Järvenpään kaupunki kannattaa lähtökohtaisesti kaikkia toimenpiteitä, joilla valtio keventää kuntien 
covid-19-epidemiasta aiheutuvia taloushaasteita. Jotta alijäämät saataisiin katettua ja covid-19-
epidemian vaikutukset kuntatalouteen minimoitua, valtion tulisi esitetyn lisämääräajan asemesta 
kohdentaa kuntiin riittävät taloudelliset tukipaketit poikkeusolojen aiheuttaman taloushaasteen 
kompensoimiseen. 

Järvenpään kaupunki ei kannata kuntalain väliaikaista muuttamista esityksen mukaisesti. Koska 
arviointimenettelyn käynnistäminen on jo nyt kuntalain 118 §:n mukaisesti valtiovarainministeriön 
harkinnassa, covid-19-epidemian talousvaikutukset voidaan ottaa huomioon ilman siitä lailla 
erikseen säätämistä. 

Mikäli lisäaika sisällytetään lakiin, se tulee kohdentaa tasavertaisesti kunnille siten, että lisäaikaa 
sovelletaan myös vuoden 2020 jälkeen alijäämäiseksi ajautuvien kuntien arviointimenettelyn 
käynnistämiseen. Järvenpään kaupunki toivoo, että lisäaika voitaisiin antaa erityisesti niille kunnille, 
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joiden väestönkasvu on toteutunut ja jatkuu ennusteiden mukaan voimakkaana ja että tämä 
nostettaisiin erillisenä erityisenä perusteena lakiin.
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